

Årsredovisning för
Charlotte Landelius AB

559236-0274

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Charlotte Landelius
Styrelseledamot

2025-10-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Charlotte Landelius AB, 559236-0274, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konstnärlig verksamhet, film- och TV-produktion.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har jag arbetat med klippningen av dokumentären "Alexandra – syns vi inte finns vi inte", som har biopremiär i november, samt med dokumentären "Colony Lapland", som färdigställdes under våren.

I samband med konstverksamheten har jag gjort resor till både Venedigbiennalen och London. Dessutom har en pilot spelats in i Göteborg.

Inom konstområdet har jag, efter räkenskapsåret, haft utställningar på Bar Montan och Fullersta gård i oktober, och jag medverkar även i Nobel Week Lights i december, i samarbete med Röda Korset.

Verksamheten fortsätter att utvecklas i det kreativa gränlandet mellan film och konst.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	989	591	348	811
Resultat efter finansiella poster	298	32	-86	120
Soliditet %	45,3	21,1	27	45

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Denna förändring är en naturlig följd av variationer i orderingången, vilket är typiskt för den typ av verksamhet som bedrivs. Sådana fluktuationer förekommer regelbundet och speglar den projektbaserade karaktären i verksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	40 990	32 056
Balanseras i ny räkning		32 056	-32 056
Årets resultat			240 430
Belopp vid årets utgång	50 000	73 046	240 430

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	73 046
Årets resultat	240 430
Summa	313 476
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	313 476
Summa	313 476

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		988 797	590 741
Övriga rörelseintäkter		0	5 833
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		988 797	596 574
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-77 371	-19 274
Övriga externa kostnader		-171 148	-147 218
Personalkostnader	2	-433 393	-391 402
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 067	-9 065
Summa rörelsekostnader		-690 979	-566 959
Rörelseresultat		297 818	29 615
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 372	2 284
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 864	157
Summa finansiella poster		508	2 441
Resultat efter finansiella poster		298 326	32 056
Resultat före skatt		298 326	32 056
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 896	0
Årets resultat		240 430	32 056

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	9 067
Summa materiella anläggningstillgångar		0	9 067
Summa anläggningstillgångar		0	9 067
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		364 500	12 066
Övriga fordringar		23 482	28 800
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 334	45 626
Summa kortfristiga fordringar		401 316	86 492
Kassa och bank			
Kassa och bank		401 527	486 531
Summa kassa och bank		401 527	486 531
Summa omsättningstillgångar		802 843	573 023
SUMMA TILLGÅNGAR		802 843	582 090

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		73 046	40 990
Årets resultat		240 430	32 056
Summa fritt eget kapital		313 476	73 046
Summa eget kapital		363 476	123 046
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 834	20 525
Skatteskulder		39 053	0
Övriga skulder		236 117	389 044
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		143 363	49 475
Summa kortfristiga skulder		439 367	459 044
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		802 843	582 090

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	45 328	45 328
Utgående anskaffningsvärden	45 328	45 328
Ingående avskrivningar	-36 261	-27 196
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 067	-9 065
Utgående avskrivningar	-45 328	-36 261
Redovisat värde	0	9 067

Underskrifter

Stockholm

Charlotte Landelius

Charlotte Landelius
Styrelseledamot

2025-10-11

Datum